modifica la Ley 3/2004 de 29 de diciembre, de lucha contra la morosidad 
de las operaciones comerciales. 

15/  129.-  Propuesta de resolución sobre inicio de expediente de Pleno municipal 
para concertación de una o varias operaciones a corto plazo (operaciones 
de Tesorería) por un importe de doce millones de euros (12.000.000.-€). 

16/  130.-  Propuesta de resolución sobre aprobación del nuevo Convenio de 
colaboración en materia de gestión catastral entre el Ayuntamiento de 
Móstoles y la Secretaría de Estado de Hacienda (Dirección General del 
Catastro) 

17/  131.-  Propuesta de resolución sobre concesión de compatibilidad a D.